V3MeHeHMs B MyHULIMIIATIBHYIO LeJEBYI0 Iporpammy «O JTOMOTHUTENBHBIX Mepax COLUAIbHON MOAIEPKKU OTAEIbHBIX KaTEropuil sKxuTesen
Pr16uHCKOrO paiioHa 1 B3auMOJIEHCTBUU C HEKOMMEpUeCKUMHU opranu3auusamMu Ha 2014-2017 roas» ot 04.15

ITOCTAHOBJJEHME
AJIMAHUCTPALINU

PbIOMHCKOTr0 MyHMIMIIAJIBHOTO PaliOHa
OT122.04.2015 Ne 929

O BHECEeHMH U3MEHEHUH B

MYHUILUIIAJIBHYIO LENEBYIO IIPOrpaMmy

«O JOTIONIHUTENBHBIX MEPAX COLUAIIBHOMN MOANEPIKKI
OTIENbHBIX KaTeropuit sxuteneit Peionnckoro paiiona

Y B3aUMOJICVICTBUHU C HEKOMMEPUYECKUMHU OpTraHU3alUsIMU

Ha 2014-2017 roaer»

B nensx yrouHeHus MporpaMMHBIX MEPONIPUATHIA U 00beMOB (PUHAHCUPOBAHUS, AAMUHUCTPAIMS PHIONHCKOTO MyHUITUTIAIBHOTO pailoHa



ITOCTAHOBJIAET:

1. BHecTn M3MEHEHHS B MyHHUIIMTIAIBHYIO 1IEJIEBYIO porpammy «O AOMOTHUTENBHBIX MEpaxX COUATbHOMN MOJACPKKH OTACIbHBIX KaTerOpuid
xuTenei PpiOMHCKOTO paiioHa U B3aMMOJIEHCTBIH ¢ HEKOMMepUYecKuMU opranu3zarusmu Ha 2014-2017 roael», yTBEpKIEHHYIO TOCTAHOBICHUEM
aZIMUHUCTpanuy PIOMHCKOTO MyHHIIUTIAIBHOTO paiioHa ot 14.05.2014 Ne 828, corimacHO MpHIIOKEHUIO.

2. OnyOnuKoBaTh HACTOSIIIEE TOCTAHOBJICHHUE B CPEICTBAX MAcCOBOM MH(OpMALIUH.

3. Hacrosiee noctaHOBICHUE BCTYIIACT B CUJIY C MOMCHTA MMOAIIMCAHUS.

4. KOoHTpOJIb UCIIOJTHEHUSI HACTOSIIET0 MOCTAHOBJIEHHSI BO3JI0KHUTh HA MEPBOT0 3aMECTUTENS IJ1aBbl AIMUHUCTPALUU PBHIOMHCKOr0O MYHUIIMIAIBLHOIO
paitona CmupHoBy T.A.

I'maBa PeiOuHCKOrO

MyHULMIaIbHOTO paiiona A.H. Kuraes



[Ipunoxxenue
K ITIOCTaHOBJICHUIO aJIMUHUACTPALIUH
PpIOMHCKOTO0 MYHUIIMIIAIBHOTO pailoHa

oT Ne

N3menenus

B MYHUIIMTNIAJIBHYIO LIE€TEBYIO MporpaMmy «O JOMOTHUTEIBHBIX MEpaxX COLMAIbHOM MOAIEPKKH OTAEIbHBIX KaTeropuii xxuteneit PeiOnHCKOrO paitona
Y B3aUMOJCHCTBUM ¢ HEKOMMEpPYECKUMU oprann3anusmu Ha 2014-2017 rogen»

1. Paznen «O6m1ast moTpeOHOCTh B (PMHAHCOBBIX PECYPCAX» U3JIOKHUTH B CIEAYIOMICH peIaKiIvg:

[1nanoBbIi 00beM (pUHAHCHPOBAHUS

Hctounuku pruHaHCUPOBaHUS (emuHUIIA U3MEPEHHUS)



MecTHBIN OFOKET

O0nacTHON OIOIXKET
DenepanbHbIi OI0KET

Hroro mo MIIIT

Bcero

8872,18

328,66
145,38
9354,72

2014

2627,72

127,66

2755,38

2015

2811,30

67
145,38

3023,68

2016

1711,46

67

1778,46

2017

1730,2

67

1797,2

2. 1lynktei 1, 1.4,2,2.2.2,3,3.1,3.1.2,3.1.2.4,3.1.2.6, 3.1.3, 3.1.5,5 paznena «llepeuens meponpusaruit MIII» n3n0xkuTh B ciaeayromen

penaKkuuu:
Pe3ynpTar BBINOJIHEHUS

HanmenoBanue

MEPOIPUATHUSA Cpok
3a1a41/MEPOTIPUATHS

Ne n/mt peanu3anuu,
(B yCTaHOBJIEHHOM HaUMEHOBAaHHE
I1JIAHOBOE roael

MOPSJIKE) (enmHuLA

3HaYCHHE
V3MEpPEHUS)

Bcero

[TnanoBbIit 00beM PUHAHCUPOBAHUS

(equHMIIA U3MEPEHHST)
Ob
@b

Mb

Hcnonaurens u
COUCIOJTHUTEIIN
MEPONPUTHS (B
YCTaHOBJICHHOM
TTOPSIIKE)
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2.2.2

3anava 1. Oxa3zaHue couuanbHON NOIIEPHKKU
BETEPAaHaM, MHBAJIMJIAM, IpakJaHaM,
OKa3aBUIMMCS B TPYIHOM )KU3HEHHON CUTYyalluu

Hasznauenwne yeol. 24
M BbIILIaTa IICHCHUU 3a yeJl. 25
BBICIYTY JICT yeo. 25
MYHHIIAITATEHBIM

CITy>KaIluM

Pr16unCKOTO

MYHHIIUITATEHOTO

paiioHa U IOIUIATHI K

TPYJIOBOU MIEHCUH TIO

CTapoCTH

(MHBAJIUTHOCTH)

JIOJGKHOCTHBIM JTI[AM

Pr16uHCKOTO

MYHHIIHITAIEHOTO

paiiona

qell. 25

3anaua 2. Oxa3zaHue COUUATBLHON MOAIEPKKU
CEMBSIM, BOCITUTELIBAIOIIAM
HECOBEPIICHHOJETHUX JETEU

qell. 110

2014

2015
2016
2017
2014
2015
2016

2017

2014
2015
2016
2017
2014

1857,06

2068,89
1711,46
1730,2
1344,32
1279,51
1254,5

1267,8

383,88
228,6
31
31
24,5

31
31
31
31
22

1816,4

1923,51
1711,46
1730,2
1344,32
1279,51
1254,5

1267,8

352,88
197,6

2,5

YTCIIH APMP

YTCIIH APMP

YTCIIH APMP

YO APMP
YO APMP



3.1

- MpuoOpeTeHNe Yell. 115
HOBOT'OJJHUX II0JapKOB yeJl. 120
JUIS IeTeH M3 CeMeH,

B3SIBIIIMX Ha

BOCITMTaHUE JCTEH-

CUPOT U JETEH, e, 120
OCTaBIINXCH 0€3

MOIICUEHHUS

pOIUTENEN;

3agauda 3. OpraHuzanus 1 IpoBeJCHUE
MEPONPUSITHH, TOCBSIIICHHBIX TaMSATHBIM U
Mpa3IHUYHBIM JIaTaM

[ToBrIlLIEHME

COIATLHOM

aKTUBHOCTH

OTAEJBHBIX KaTErOpHil

rpakJiaH B YaCTH

OpTaHU3aIuU Yell. 0
KYJIbTYPHBIX

porpamm, B TOM

YHCIe:

2015
2016

2017

2014
2015
2016

2017

2014

2015

22
22

22

276,44
466
36

36

214,24

426

22
22

22

56
36
36

36

2,5

220,44
430

214,24

426

APMP

YKMC APMP

YTCIIH APMP

YO APMP
APMP

YKMC APMP

YTCIIH APMP



3.1.2

3124

3.1.2.6

3.1.3

3.15

OpraHu3aIus u
[IPOBEJICHUE
MPa3AHUYHBIX U
TTAMSITHBIX
MEPOIPUSITHIA, B TOM
YKCJIE TOCBSIIEHHBIX:

- J1nro IToGempr;

- MexaynapogHomy
JIHIO OXKUIIBIX JIFOJICH;

4eCTBOBAHUE
JTOJITO’KUTENIEH palloHa
(90 net u Gonee),
CYIPYXECKHX T1ap,
COBMECTHO
npoxuBIKX S50 1
OoJlee JIeT;

npruodOpeTeHue
HarpyJHbIX 3HaKOB
«IToueTHbIi

rpaXkIaHUH
Pr1OuHCKOTrO

2014

2015

2014
2015

2014

2015
2014

2015

2014
2015

162,22

340,74

40
227,41
375

48,33
25

37,59

5,22
12,67

6,67

162,22

340,74

40
227,41
37,5

48,33
25

37,59

5,22
12,67

6,67

YTCIIH APMP

YKMC APMP

YTCIIH APMP

APMP

YTCIIH APMP

APMP
APMP



MYHUIIUTIAJIHOT'O
pailoHay, «3a 3aciayru
nepen PriOnHCKUM
MYHUIUTTATBHBIM
paiioHOM» U aTpuOyTOB
K HUM (pacxofpl,
CBSI3aHHBIE C
IpuOOpeTEeHNEM
HarpyAHbIX JIEHT,
YIOCTOBEPEHUN K
HarpyAHbIM 3HaKaM, C

norpe0eHneM)
2014 2755,38 - 127,66 2627,72 APMP
2015 3023,68 145,38 67 2811,30
2016 1778,46 - 67 1711,46 YKMC APMP
5  HUroro mo MIII YTCIIH APMP
2017 1797,2 - 67 1730,2 YO APMP
VIKKXTC APMP

HavaneHuk ynpasienus Tpyaa u
COLIMAJIbHOU MOAECPKKY HACEIIECHUS

AAMUHUCTpaN Pr1OMHCKOTO



MyHHUIMNaapHoro paiiona JI.A.Cremanosa



